
ЗАТВЕРДЖУЮ
*0 СВІ г ^ е л о в а  Вченої ради

івського національного 
ситету імені В.Н. Каразіна

їдь БАКІРОВ

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 
з питання: «Про затвердження нової редакції Положення про 

кафедру нової та новітньої історії історичного факультету Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна» 

від 23 червня 2020 року, протокол №10

Заслухавши виступ декана історичного факультету про нову редакцію 
Положення про кафедру нової та новітньої історії історичного факультету 
Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна у зв’язку з 
необхідністю приведення до норм чинного законодавства, Вчена рада 
Університету ухвалила:

1. Затвердити нову редакцію Положення про кафедру нової та новітньої історії 
історичного факультету Харківського національного університету імені 
В. Н. Каразіна.

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна.

Термін виконання: 03 липня 2019 р.

Відповідальний: декан історичного факультету доц. Литовченко С. Д.


